
Zápis z jednání ZO Úherce ze dne 03.08.2011
konaného od 18.00 hodin na Obecním úřadě Úherce

Přítomni: Blažek, Mgr. Hošková, Ing.Urbášková, Matoušek A., Pavlíček, Matoušek M.,Miroslav FOI"t
Omluveni:
Zapisovatel: Jana Hanusová
Hosté:

Zastupitelstvo obce se sešlo v počtu - 7 členů a je usnášení schopné.

Starosta obce navrhl za ověřovatele zápisu: Mgr.Hošková, Matoušek M.
Jednomyslně schváleno ( pro 7 ) - ověřovatelé zápisu: Mgr.Hošková, Matoušek M.

Program: I/ZAHÁJENÍ
2/KONTROLA USNESENÍ
3/DOPLNĚNÍ ZÁPISU ZE DNE 10.06.20 II
4/ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ Č.2
S/PRODEJ POZEMKŮ V PRŮMYSLOVÉ ZÓNĚ
6/ŘEŠENÍ SITUACE VÝSTAVBY BYTOVÉHO DOMU NÁVES
7/0BECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA OBCE ÚHERCE - MÍSTNÍ POPLATKY
8/POVODŇOVÝ PLÁN OBCE
9/KOMISE OBCE
1O/ÚPLATNÝ PŘEVOD POZEMKU P.Č. 1468/2 VE PROSPĚCH OBCE ÚHERCE
II/SMLOUVA O vÝPŮJČCE RYBNÍKŮ NA P.Č. 1327 A 1332
12IVÝSADBA STROMŮ PODÉL POLNÍ CESTY P.Č.1370/3,1370/l, 1370/4, A 1417/2
13/ZPRÁ VA - VODÁRENSKÁ A KANAUZAČNÍ -VALNÁ HROMADA
14/POPLATEK - DOPRA VNÉ NÁKLADNÍM VOZEM MUL TICAR
IS/ZÁMĚR PRONÁJMU POZEMKU P.Č. 1657/4
16/ZÁMĚRPRODEJEPOZEMKU P.Č. 1318/10
17/ZÁMĚR PRODEJE POZEMKU P.Č.I019/1,1318/2,1013
18/PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE NA POZEMKY VE VLASTNICTVÍ

OBCE ÚHERCE - BYDLENÍ VÝCHOD-JIŽNÍ ČÁST
19/PRÁ VNÍ ZASTOUPENÍ OBCE
20/0STA TNÍ - finanční příspěvek pro děti s trvalým bydlištěm v Úhercích při vstupu do

I.třídy ZŠ, funkce starosty obce, příspěvek na sportovní akci ArabTour 20 I I, oprava
hřbitovní zdi, Pivní slavnosti Úherce 2011, CzechPoint, MAS Radbuza, Zpráva finančního
výboru

21/DISKUSE ZASTUPITELSTVA
22/USNESENÍ
23/DlSKUSE OBČANŮ
24/ZÁVĚR

Program byl schválen ( pro 7 ,proti O , zdržel se O )

Zastupitelstvo se dohodlo, že jednotlivá usnesení budou přijata okamžitě po projednání každého
bodu programu. Jednomyslně schváleno (pro 7 ,proti O , zdržel se O )

1) ZAHÁJENÍ

Provedl starosta obce.

1.



2) KONTROLA USNESENÍ
Kontrola usnesení zjednání ze dne 19.05.2011
58/11 - za schválilo Závěrečný účet obce Úherce za rok 2010 a Zprávu o výsledku přezkoumání
hospodaření obce za rok 2010 s výhradou.
59/11 - za schválilo záměr výpůjčky dvou obecních rybníků a to Velkého rybníka. umístěného na
pozemku Č. parc.1327 a Malého rybníka, umístěného na pozemku Č. parc. 1332, v k.ú. Úherce LI ') ian
Rybářskému spolku Úherce - záměr byl zveřejněn na úřední desce aú Úherce.
60/11 - za schválilo záměr výsadby stromů směrem k Malému rybníku a žádost o poskytnutí
finančních prostředků ve výši 147 829,-Kč v rámci Programu péče o krajinu. Tato částka byla
zkrácena na .
61/11-za schválilo průzkum naplavenin v propustku můstku na pozemku p.č. 1321/1 v k.LI. herce
u Nýřan - můstek byl pročištěn a hladina vody se snížila o 15 - 20 cm. Informace o stavu.
62/11 - za schválilo odprodej demontované krbové vložky za cenu 5 000,- Kč - vložka byla
odprodána.
63/11 - za schválilo odprodej bouraného nákladního auta Multicar 25 SPZ PS 95 67 za cenu 12 000.-
Kč. - nákladní auto Multicar 25 bylo odprodáno.
64/11 - za souhlasilo s účastí na projektu Digitální mapy veřejné správy Plzeňského kraje. Obec se
do tohoto projektu přihlásila.
65/11 - za schválilo zřízení věcného břemene se společností Čez distribuce a.s ..na pozemcích 1376/1.
1668/16 a 1867 v k.ú. Úherce u Nýřan. Smlouva byla podepsána.
66,67/11 - za souhlasilo s prohlášením o zárukách při budování infrastruktury - bydlení východ-
jižní část - inženýrské sítě - bylo podepsáno
68,69/11 - ZO souhlasilo s Dodatky č.l plánovacích smluv bydlení východ -jižní část - bylo
podepsáno
70,71,72/11 - za souhlasilo s připojením sousedních nemovitostí - bydlení východ -jižní část - k MK
990/3 a 1507/3, 1507/1, 1658/3 v k.ú.Úherce u ýřan. Povolení bylo vydáno
73/11 - za schválilo smlouvu o smlouvě budoucí kupní - pozemky v PZ - smlouva nebyla
podepsána.
74/11 - za schválilo uzavření smlouvy o uzavření smlouvy budoucí na zřízení VB - bydlení západ -
smlouva byla uzavřena.
75/11 - za schválilo uzavření smlouvy o uzavření smlouvy budoucí na zřízení VB Čez Distribuce
a.s. - zemní kabel NN - bydlení západ - smlouva byla podepsána.
76/11-Za schválilo podmínky a přijetí dotace na fasádu KD z programu stabilizace a obnovy
venkova Plzeňského kraje 2011.
77/11 - za schválilo zhotovitele opravy fasády KD a pověřilo starostu obce k podpisu smlouvy o dílo.
smlouva byla podepsána.
78/11 - za schválilo finanční podporu důchodcům při dovozu obědů - finanční podpora je již
poskytována 3 důchodcům.
79/11 - za schválilo zásady pro čerpání prostředků na soc. účely pro zaměstnance - prostředky jsou
poskytovány od 01.06.2011.
80/11 - za schválilo Rozpočtové opatření č.1I20 11. Bylo zaúčtováno v účetním období OS/2011.
81/11 - za schválilo finanční příspěvek na nohejbalový turnaj 2 500,- - příspěvek byl vyplacen
82/11 - za schválilo finanční příspěvek na rybářské závody 2 500,- - příspěvek byl vyplacen.
83/11 - za schválilo koupi uniformy pro SDH Úherce - zatím nebylo zakoupeno.
Kontrola usnesení z jednání ze dne 10.06.2011
84/11 - za schválilo zhotovení nového zábradlí na velkém rybníku a zhotovitele - zábradlí je již
zhotoveno a namontováno.
85/11 - ZO schválilo finanční prostředky na pořádání akce Pivní slavnosti 2011 ve výši 30000,-
Kč - usnesení nebylo zapsáno do zápisu - bude provedena náprava v bodě Č. 3 programu

2.



3/DOPL Ě Í ZÁPISU ZE D E 10.06.2011
a mimořádném jednání za dne 10.06.2011 byla projednávána a schválena výše finančních

prostředků na využití pořádání Pivních slavností Úherce 201l. edopatřením se toto usnesení
nezapsalo do zápisu z tohoto jednání. Z tohoto důvodu předkládám zastupitelstvu návrh usnesení.
který by uvedené nedopatření napravil.

Návrh usnesení č. 86/11
za schvaluje doplnění Zápisu z mimořádného jednání za Úherce ze dne 10.6.2011 o usnesení č.
85111 v níže uvedeném znění:

Text k doplnění zápisu:
ávrh usnesení č.85/11

ZO schvaluje uvolnění finanční částky 30 000,- Kč na pořádání Pivních slavností Úherce 2011.

Pro 5
Proti O
Zdržel se O

Usnesení bylo přijato
Konec textu k doplnění do zápisu

Pro 7
Proti O
Zdržel se O

Usnesení bylo přijato

4)ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ Č.2
Starosta obce předložil za rozpočtové opatření č.2, které se týká následujících změn: uvedené údaje
jsou v tisících Kč a seznámil za se všemi prováděnými změnami.

6171

3613
3722
6171

6171
2310
3429
2341
2341
3314
3619
3619
3619
3392

ROZPOČTOVÉ OPATŘE Í č.2/11

PŘÍJMY ROZPOČTU V TISÍCÍCH KOR ÁCH

21\1
41\1
2132
2324
2322

ZÁSADY SOC.ÚČ.PRO ZAMĚSTNA CE
úč.znak 98005 - dotace na SLBD 20 II
REKLAMA MOST
SBĚR A SVOZ KOMUNÁL.ODPADŮ-EKO-KOM
PO.JISl É - DOPR.NEHODA MUL TICAR

PŘÍJMY

VÝDAJE ROZPOČTU V TISÍCÍCH KORU ÁCH

5169
5151
5222
5169
5229
5161
5137
5171
6122
5139

ZÁSADY SOC.ÚČ.PRO ZAMĚST ANCE
VOD É-HYDRA T
RYBÁŘSKÝ SPOL. - OST. EI VEST.TRA SF.
RYBÁŘSKÝ SPOL.- ÁKup OST.SLUŽEB
RYBÁŘSKÝ SPOL.-OST. EI VEST.TRA SFERY
KNIHO ICKÁ ČI OST - POŠTOV É
KD-DHDM
KD - OPRAVY A UDRŽOV ÁNÍ
KD
KD - NÁKUP MATERIÁLU

3.

2.6
0.023

-14
14
65

67.623

2.71
25.1
-25

1.1\
27.5
0.2

-18.00
-45.00
-105.00

6.00



3392 5171 KD - OPRAVY A UDRžov Á Í 13.50
3392 6122 KD-STROJE.PŘÍSTROJE.ZAŘÍZENí 44.75
3399 5139 KULTURNÍ AKCE- ÁKUP MATERIÁLU 6.00
3399 5164 NÁJEM DOPR.Z AČENí pout -9.00
3399 5169 KUL TURNí AKCE - NÁKUP OSTSLUŽEB 35.00
3399 5175 KULTUR Í AKCE-POHOŠTĚ í 10.00
3399 5194 KULTUR Í AKCE - VĚCNÉ DARY + JUBILEA 18.00
3·m 5139 NÁKUP MATERIÁLU - HŘiŠTĚ -35.00
3635 6119 ÚZEM Í PLÁN - ZMĚ Y -50.00
3635 5169 ÚZEMNÍ PLÁN - ZMĚNY 51.00

VÝDAJE -47.13

Návrh usnesení č.87/11
za schvaluje Rozpočtové opatření č.2/2011 týkající se změn v příjmech + 67,623 tis.Kč
a ve výdajích - 47,13 tis.Kč.

Pro 7
Proti O
Zdržel se O

Usnesení bylo přijato

51 PRODEJ POZEMKŮ V PRŮMYSLOVÉ ZÓNĚ
Byl vypracován znalecký posudek na pozemky dle záměru prodeje firmě Kajima Estates
v průmyslové zóně. Jedná se o pozemky p.č. 1274/1, 1274/16, 1274/17, 1274/19, 1305/73, 1305/74.
1305/75, 1305/76, 1274/11, 1274/12, 1274/14 v k.ú. Úherce u Nýřan.
Pozemky byly posouzeny na 650,-Kč za m2.
Celková výměra pozemků je 1 215 m2.
Celková cenaje 789750,- Kč.
Informace starosty obce o odstoupení firmy Kajima od záměru koupě pozemků.

6/ŘEŠENÍ SITUACE VÝSTAVBY BYTOVÉHO DOMU NÁVES
Jelikož firma EAST/WEST Connection s.r.o., která zajišťuje výstavbu bytového domu a s níž má obec
uzavřen smluvní vztah o výstavbě bytového domu na pozemku ve vlastnictví obce. bohužel neplní
podmínky výstavby, obec má u firmy pohledávku za projektovou dokumentaci. nelze se spojit s jejím
jednatelem a navíc bylo zjištěno, že firma neuhradila faktury více společnostem.
za diskutovalo o postupu obce.
Zastupitel Miloslav Matoušek navrhuje konzultovat další postup obce s právníkem.

Návrh usnesení č.88/11
za schvaluje podání žádosti k Policii ČR na prošetření podezření, zda nebyla naplněna skutková
podstata podvodu firmy EAST/WEST CO ECTIONS S.r.o. při plnění smluvního závazku
vyplývajícího ze smlouvy o stavbě na pozemku ve vlastnictví obce ze dne 30.08.2010.

Pro 7
Proti O
Zdržel se O

Usnesení bylo přijato

4.



7/0BEC Ě ZÁVAZ Á VYHLÁŠKA OBCE ÚHERCE - MÍSTNÍ POPLATKY
ZO se dohodlo na přijetí nové Obecně závazné vyhlášky, týkající se místního poplatku z ubytovací
kapacity.

Návrh usnesení č. 89 III
ZO schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Úherce č.lll1 o místním poplatku z ubytovací
kapacity. Sazba poplatku činí za každé lůžko a den 3,- Kč. Vyhláška nabývá účinnosti dne 1.9.20 II.

ávrh vyhlášky je přílohou tohoto zápisu.

Pro
Proti
Zdržel se

6
O
1 (M. Matoušek )

Usnesení bylo přijato

8/POVODŇOVÝ PLÁN OBCE
Starosta obce předložil ZO ke schválení povodňový plán obce Úherce vypracovaný Mgr. Janou
Hoškovou ze dne 03.08.2011.

Návrh usnesení č.90 III
ZO schvaluje předložený povodňový plán obce Úherce vypracovaný Mgr. Janou
Hoškovou ze dne 03.08.2011.

Pro 7
Proti O
Zdržel se O

Usnesení bylo přijato

9/KOMISE OBCE

Návrh usnesení č.91111
ZO souhlasí se zrušením Komise pro vznik průmyslové zóny Pilsen-west.

Pro 7
Proti O
Zdržel se O

Usnesení bylo přijato

IO/ÚPLATNÝ PŘEVOD POZEMKU P.Č.1468/2 VE PROSPĚCH OBCE
Jedná se o váhu na návsi. V době, kdy se počítalo s realizací revitalizace návsi, požádala Obec
o převod tohoto pozemku do svého vlastnictví. Pokud by Obec pozemek nyní neodkoupila.
byl by zařazen do veřejné dražby.

Návrh usnesení č.92 III
ZO schvaluje úplatný převod pozemku p.č. 1468/2 v k.ú.Úherce u ýřany ve prospěch Obce Úherce
za úplatu ve výši 4 OOO,-Kč od Pozemkového fondu české republiky.

Pro 7
Proti O
Zdržel se O

Usnesení bylo přijato
5.



111 SMLOUVA O vÝPŮJČCE RYB ÍKŮ NA P.Č. 1327 A 1332
Byl zveřejněn záměr na úřední desce OÚ od 24.5.2011 do 9.6.201l. ebyly podány žádné připomínk ,
ani návrhy.

Návrh usnesení č.93/11
ZO schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce dvou rybníků ve vlastnictví Obce Úherce a to Velkého
rybníka umístěného na pozemku p.č. 1327 a Malého rybníka umístěného na pozemku č.p. 1332 oba
v k.ú.Úherce u ýřany s Rybářským spolkem Úherce. ávrh smlouvy je přílohou tohoto zápisu.

Pro 7
Proti O
Zdržel se O

Usnesení bylo přijato

12/ VÝSADBA STROMŮ PODÉL POLNÍ CESTY P.Č.1370/3,1370/1,1370/4, A 1417/2
Informace - odůvodnění snížení částky dotace.

Návrh usnesení č. 94/11
ZO schvaluje Výsadbu stromů směrem k malému rybníku s možností čerpat IOO%-nídotaci ve výš:
21 325,- Kč z programu Péče o krajinu dle projektové dokumentace Ing. Stanislavy Škodové.
Jiráskovo náměstí 34, Plzeň na akci - Interakční prvek výsadby podél polní cesty k.ú.Úherce.

Pro 7
Proti O
Zdržel se O

Usnesení bylo přijato

Návrh usnesení č. 95/11
ZO schvaluje zhotovitele projektu Výsadbu stromů - Interakční prvek výsadby podél polní cest)
k.ú.Úherce a to Ing. Stanislavu Škodovou, Jiráskovo náměstí 34, Plzeň na akci. A pověřuje starostu
obce k podpisu smlouvy o dílo.

Pro 7
Proti O
Zdržel se O

Usnesení bylo přijato

13/ZPRÁVA-VODÁRENSKÁ A KANALIZAČ ÁHROMADA
Informace starosty o průběhu a výsledku jednání:

změna vedení Vodárenské a kanalizační
samofinancovatelnost do 30 let

14/POPLA TEK - DOPRA VNÉ NÁKLADNÍM VOZEM MULTICAR
ZO se dohodlo na zvýšení poplatku z 10 Kč/km na 15 kč/km

6.



Návrh usnesení č.96111
ZO schvaluje poplatek za dopravné nákladním vozidlem Multicar 25 ve vlastnictví Obce Úherce
ve výši 15,-Kč/km s účinností dnem 3.8.2011.

Pro 7
Proti O
Zdržel se O

Usnesení bylo přijato

15/ ZÁMĚR PRONÁJMU POZEMKU P.Č.1657/4
Cca 7 113m2

Návrh usnesení č.97111
ZO schvaluje záměr pronájmu pozemku p.č. 1657/4 v k.ú.Úherce u Nýřan ve vlastnictví Obce Úherce.

Pro 7
Proti O
Zdržel se O

Usnesení bylo přijato

16/ ZÁMĚR PRODEJE POZEMKU P.Č. 1318/10

Návrh usnesení Č. 98111
ZO schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 1318/1 O v k.ú. Úherce u ýřany ve vlastnictví Obce
Úherce.

Pro 7
Proti O
Zdržel se O

Usnesení bylo přijato

17/ZÁMĚR PRODEJE POZEMKU P.Č. 1019/1, 1318/2, 1013
Jedná se o část pozemku 1318/1 O, projednáno v bodě 16 programu.

18/ PROJEKTOVÁ DOKUME TACE A POZEMKY VE VLAST lCTVÍ
OBCE ÚHERCE-BYDLENÍVÝcHoD-nŽNÍ ČÁST

Návrh usnesení Č. 99 III
ZO schvaluje vypracování projektové dokumentace na stavební pozemky ve vlastnictví Obce Úherce -
bydlení východ - jižní část, číslo stav. pozemku 23 a 24 ležících na parc.č. 1305/13 v k.ú.Úherce LI

ýřan.

Pro 7
Proti O
Zdržel se O

Usnesení bylo přijato

7.



19/PRÁVNÍ ZASTOUPENÍ OBCE

Návrh usnesení č. 100/11
ZO schvaluje uzavření Příkazní smlouvy o poskytnutí právních služeb advokátem Mgr. Tomášem
Winterem, Suvorovova 29, 326 00 Plzeň. Návrh příkazní smlouvy je přílohou tohoto zápisu.

Pro 7
Proti O
Zdržel se O

Usnesení bylo přijato

Návrh usnesení č. 101 /11
ZO schvaluje Plnou moc advokátu Obce Úherce Mgr. Tomáši Winterovi, Suvorovova 29, 326 00
Plzeň ve věcech právního zastoupení Obce Úherce. Návrh Plné moci je přílohou tohoto zápisu.

Pro 7
Proti O
Zdržel se O

Usnesení bylo přijato

20/0STATNÍ
AI Finanční příspěvek pro děti s trvalým bydlištěm v Úhercích při vstupu do I.třídy ZŠ
p.Miloslav Matoušek a p. Vlastimil Blažek upozornili na střet zájmů ze své strany při projednávání
tohoto bodu.

Návrh usnesení č.102/11
ZO se usneslo na tom, že není důvod k tomu, aby se zastupitel obce Miloslav Matoušek v souladu
s usnesením § 83 odst. 2 zákona Č. 128/2000 Sb. v platném znění neúčastnil hlasování při rozhodování
o poskytování finančního příspěvku pro děti s trvalým bydlištěm v Úhercích při vstupu do ltřídy ZŠ

Pro 6
Proti O
Zdržel se I ( M. Matoušek )

Usnesení bylo přijato

Návrh usnesení č.103/11
ZO se usneslo na tom, že není důvod k tomu, aby se zastupitel obce Vlastimil Blažek v souladu
s usnesením § 83 odst. 2 zákona Č. 12812000 Sb. v platném znění neúčastnil hlasování při rozhodování
o poskytování finančního příspěvku pro děti s trvalým bydlištěm v Úhercích při vstupu do l.třídy ZŠ.

Pro 6
Proti O
Zdržel se 1 ( V. Blažek )

Usnesení bylo přijato

Na základě usnesení č.l 01111 a č.I 02111 se mohou zastupitelé Miloslav Matoušek a Vlastimil Blažek
zúčastnit rozhodování o poskytování finančního příspěvku pro děti s trvalým bydlištěm v Úhercích při
vstupu do ltřídy ZŠ.

8.



Návrh usnesení č. 104111
ZO schvaluje jednorázový finanční příspěvek pro děti s trvalým bydlištěm v Úhercích při vstupu
do l.třídy ZŠ ve výši 500,- Kč na dítě. Finanční příspěvek se bude vydávat zákonnému zástupci
dítěte po předložení dokladu o přijetí dítěte do ZŠ s účinností dnem 3.8.2011.

Pro 7
Proti O
Zdržel se O

Usnesení bylo přijato

BI Funkce starosty Obce Úherce
Starosta podal zprávu ZO o své funkci.
Zastupitelé se ve většině (Mgr. Hošková, Ing.Urbášková, Miroslav Fořt a Alexandr Matoušek)
vyjádřili pro uvolněnou funkci starosty.
Zastupitelé Martin Pavlíček a Miloslav Matoušek se vyjádření zdrželi.

CI Finanční příspěvek na sportovní akci Arab Tour 2011
p. Vlastimil Blažek upozornil na střet zájmů ze své strany při projednávání tohoto bodu.

Návrh usnesení č.105111
ZO se usneslo na tom, že není důvod k tomu, aby se zastupitel obce Vlastimil Blažek v souladu
s usnesením § 83 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění neúčastnil hlasování při rozhodování
o poskytnutí finančního příspěvku na sportovní akci ArabTour 20] 1.

Pro 6
Proti O
Zdržel se 1 ( V. Blažek )

Usnesení bylo přijato

a základě usnesení č.l 04111 se může zastupitel Vlastimil Blažek zúčastnit rozhodování
o poskytnutí finančního příspěvku na sportovní akci ArabTour 2011.

Návrh usnesení č. 106111
ZO schvaluje finanční příspěvek na sportovní akci Arabtour 2011 ve výši 8 OOO,-Kč

Pro
Proti
Zdržel se

6
O
1 (V.Blažek)

DI Oprava h~bitovní zdi

EI Pivní slavnosti Úherce 2011
Informace o výši financí potřebných na tuto akci .... celkem 25 941,- Kč, průběhu a úspěšnosti
akce.

FI CzechPoint
Zpráva o výsledku kontroly na podezření porušení rozpočtové kázně obce při financování projektu
CzechPoint. ZO se dohodlo na podání žádosti o prominutí penále i odvodu.

9.



GI MAS Radbuza
Zpráva Miloslava Matouška

Hl Odměna starostovi obce
Mgr. Hošková navrhla starostovi obce Úherce vyplatit jednorázovou pololetní odměnu vzhledem
k jeho odvedené práci pro obec a k ponížení odměny za výkon této funkce od 1.1.2011 a to ve výši
cca -9% měsíčně (za půl roku - 54%).
za se dohodlo na pololetní odměně ve výši 30% z hrubého příjmu za výkon funkce starosty.

p. Vlastimil Blažek upozornil na střet zájmů ze své strany při projednávání tohoto bodu.

Návrh usnesení č.l07/11
za se usneslo na tom, že není důvod k tomu, aby se zastupitel obce Vlastimil Blažek v souladu
s usnesením § 83 odst. 2 zákona Č. 128/2000 Sb. v platném znění neúčastnil hlasování při rozhodování
o pololetní odměně za výkon funkce starosty.

Pro 6
Proti O
Zdržel se 1 ( V. Blažek)

Usnesení bylo přijato

a základě usnesení č.l 06/11 se může zastupitel Vlastimil Blažek zúčastnit rozhodování
o pololetní odměně za výkon funkce starosty.

Návrh usnesení č. 108/11
za schvaluje jednorázovou pololetní odměnu starostovi obce p. Vlastimilovi Blažkovi
ve výši 30% z hrubého příjmu za výkon funkce starosty.

Pro
Proti
Zdržel se

5
O
2 (V.Blažek, M.Matoušek)

I/VybudovánÍ kanalizační vpusti a stažení vody ze silnice před č.p. 22,47,23.
Miloslav Matoušek podal na jednání za písemnou žádost o vybudování kanalizační vpusti a napojení
okapových svodů do dešťové kanalizace pro č.p. 22,47,23.
P.Miloslav Matoušek a p.Alexandr Matoušek upozornili na střet zájmů ze své strany při projednávání
tohoto bodu.

Návrh usnesení č.l09/11
za se usneslo na tom, že není důvod k tomu, aby se zastupitel obce Miloslav Matoušek v souladu
s usnesením § 83 odst. 2 zákona Č. 128/2000 Sb. v platném znění neúčastnil hlasování při rozhodování
o vybudování kanalizační vpusti a napojení okapových svodů do dešťové kanalizace pro č.p. 22.47.
')'"_J.

Pro 6
Proti O
Zdržel se 1 ( M. Matoušek )

Usnesení bylo přijato

10.



Návrh usnesení č.ll0lll
ZO se usneslo na tom, že není důvod k tomu, aby se zastupitel obce Alexandr Matoušek v souladu
s usnesením § 83 odst. 2 zákona Č. 128/2000 Sb. v platném znění neúčastnil hlasování při rozhodování
o vybudování kanalizační vpustí a napojení okapových svodů do dešťové kanalizace pro č.p. 22.47.
23.

Pro 6
Proti O
Zdržel se 1 ( A. Matoušek )

Usnesení bylo přijato

Na základě usnesení č.109111 a č.110111 se mohou zastupitelé Miloslav Matoušek a Alexandr
Matoušek zúčastnit rozhodování o vybudování kanalizační vpustí a napojení okapových svodů do
dešťové kanalizace pro č.p. 22,47,23.

Návrh usnesení č. 111 III
ZO schvaluje záměr vybudování kanalizační vpustí a napojení okapových svodů do dešťové
kanalizace pro č.p. 22, 47, 23 dle výsledku místního šetření, které provede starosta obce společně
s odborníkem.

Pro
Proti
Zdržel se

5
O
2 (Miloslav Matoušek, Alexandr Matoušek)

J/Zpráva finančního výboru
ZO bere na vědomí zprávu finančního výboru ze dne 28.6.2011

2l/DISKUSE ZASTUPITELSTV A
Probíhala průběžně k jednotlivým bodům programu

22/USNESENÍ
Usnesení byla přijata okamžitě po projednání jednotlivých bodů programu.

23/DISKUSE OBČANŮ
Neproběhla

24/ ZÁVĚR
Konec zasedání ve 20.10 hod.
Příští jednání ZO bude oznámeno nejdéle 7 dní předem.

Ověřovatelé zápisu:

1/l,·/7 I M--
..........~ .

Mgr. Jana Hošková Miloslav Matoušek

11.


